

## *List Prezesa Zarządu*

Szanowni Państwo,

przedstawiam Państwu Raport Roczny Spółki Lena Lighting S.A. za 2016 rok.

Polska gospodarka w 2016 roku charakteryzowała się niższym wzrostem gospodarczym, spadkiem inwestycji oraz niskim wykorzystaniem funduszy unijnych. Z kolei sprzedaż na rynki zagraniczne wspierana była przez wzrost konsumpcji i inwestycji na rynkach Unii Europejskiej jak i poza nimi.

Lena Lighting S.A. kontynuowała w 2016 roku działania zmierzające do intensyfikacji sprzedaży poprzez wprowadzanie do oferty nowych, innowacyjnych produktów. Inwestowaliśmy w badania i rozwój postrzegając te działania jako siłę napędową długoterminowego wzrostu wyników Spółki. Uważamy, że dzięki tym i przyszłym nakładom na rozwój oraz wdrażaniu nowoczesnych technologii w produktach oferowanych przez Spółkę uzyskamy lepsze wyniki w przyszłości.

Oczekujemy, że w 2017 roku nastąpi wzrost inwestycji publicznych w Polsce z wykorzystaniem funduszy unijnych. Gospodarce polskiej będzie też sprzyjał rosnący eksport oraz wzrost konsumpcji. Można uznać, że rok 2017 będzie charakteryzował się wzrostem przychodów, ale wzrosną również koszty ze względu na wzrost cen surowców, materiałów i energii, a także wynagrodzeń.

W 2017 roku będziemy stawiać na intensyfikację sprzedaży. Widzimy również szansę na dalszy wzrost na rynkach zewnętrznych, przy równoczesnym mocnym nacisku na dalsze inwestycje w rozwój naszych produktów. Żyjemy w czasach, w których zasady funkcjonowania podlegają nieustannym zmianom. Mamy nadzieję, że zmiany te przyczynią się do rozwoju naszej działalności i wzrostu konkurencyjności na rynkach zewnętrznych.

Nasze osiągnięcia wypracowaliśmy zarówno dzięki pracy jak i zaangażowaniu, kadry menadżerskiej oraz pracowników, którym dziękuję za wysiłek włożony w rozwój firmy.

Dziękuję również akcjonariuszom za pokładane w nas zaufanie, a także klientom bez których nasze sukcesy nie byłyby możliwe.

Środa Wlkp., dnia 15 marca 2017 roku.



Włodzimierz Lesiński

Prezes Zarządu Lena Lighting SA